Poleas Variadoras “VAR”
13
9
1
4
5
2
3

min
Ø(mm)
h
(mm)
d
(mm)
Potencia
(kW)
Correa Cuboytaladros
L
B
(1)ØCuboAcero
(2)ØTaladroguía,toleranciaH11
(3)ØTaladrotoleranciaH7conchavetaUNI
(1) (2) (3)
VAR100 100 6 5 97 3 7 1 3 x 6
x
0,3 0,3 0,5 23 10 11-12-14-16 2 ,61 0 ,90
VAR130 130 8 8 126 4 6 2 2 x 8 0,4 0,5 0,8 1 ,5 27 10 14-18-19 2,73 1 ,69
VAR160 160 1 1 5 155 6 0 2 8 x 10 0,8 1,5 34 10 18-19-22-24 2,58 3 ,25
VAR190 190 131 184 6 5 3 6 x 12 1,8 2,3 3,5 39 10 19-22-24-25-28 2,83 4 ,85
VAR240 240 1 7 0 233 7 2 4 6 x 13 2,8 3,7 5,5 43 10 24-25-28-32 3,22 8 ,60
VAR300 300 2 0 0 292 9 1 5 4 x 16 6,6 1 0 54 10 32-38-42 3 ,21 15,00
DINAMICADistribuciones, sa
BARCELONA-MADRID-BILBAO-OURENSE
Tel. :902198131 - dinamica@dinamica.net - www.dinamica.net
POLEA FIJA